
ZARZĄDZENIE NR 31/2023
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 12 maja 2023 r.

w sprawie aktualizacji Miejskich/Gminnych Planów Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 17 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 lit. c Ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 122) oraz zarządzenia nr 118 Wojewody Lubelskiego z dnia 20 kwietnia 2023 r. 
w sprawie aktualizacji Powiatowych/ Miejskich Planów Zarządzania Kryzysowego zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu aktualizacji Miejskich/Gminnych Planów Zarządzania Kryzysowego przystępuje się do 
opracowania modułów zadaniowych określonych dla burmistrzów, wójtów w niniejszym zarządzeniu.

§ 2. Wykaz modułów zadaniowych do opracowania określa załącznik do zarządzenia.

§ 3. W ramach współdziałania w zakresie zarządzania kryzysowego, kierownicy jednostek samorządu 
terytorialnego, wymienionych w§ 1, zwani dalej kierownikami, opracują w terminie do 14 lipca 2023 r. 
stosowne moduły zadaniowe w sposób określony przez Starostę Krasnostawskiego.

§ 4, W ramach procedury opracowania modułów, kierownicy uzgodnią z właściwym podmiotem wiodącym 
zakres swoich zadań i możliwości, uwzględniając odpowiednią koordynację i współdziałanie z właściwymi 
organami powiatu.

§ 5, Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu specjaliście Samodzielnego Stanowiska Pracy ds. 
Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie.

§ 6, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

ld: 7E1C5C96-A3B7-4347-BFD8-3F0C097612B2. Podpisany Strona 1


